
 

 

ZARZĄDZENIE NR 237/2024 

BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Radzionków, służących działalności sportowo-rekreacyjnej,  

w których Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji realizuje zadania statutowe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz § 4 załącznika do Uchwały nr XXI/225/2020 Rady Miasta Radzionków 

z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej służących działalności sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta Radzionków (Dz. Urz. 

Województwa Śląskiego z 2020 r. poz.6967) 

Burmistrz Miasta Radzionków 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Radzionków, służących działalności sportowo-rekreacyjnej, w których Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

realizuje zadania statutowe wprowadzonych Zarządzeniem Nr 30/2024 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 

3 czerwca 2024 r.: 

1. w § 1 ust 1 pkt 1 zmienia się literę „e)”, która otrzymuje następujące brzmienie: 

e) opłaty za bilet wstępu dla grup zorganizowanych: 

Typ biletu Cena 

Bilet wstępu dla grupy zorganizowanej dla szkół i przedszkoli, mających siedzibę na 

terenie Gminy Radzionków (w ramach zajęć szkolnych i przedszkolnych) 

8 zł za wejście,               

za 1 osobę 

Bilet wstępu dla grupy zorganizowanej* z możliwością korzystania z basenu                                     

w ramach godzin od 8:00 do 16:00  

10 zł za 1 godzinę          

za 1 osobę 

Bilet wstępu dla grupy zorganizowanej*  z możliwością korzystania z basenu                         

w ramach godzin od 8:00 do 16:00 

20 zł za 2 godziny      

za 1 osobę 

Bilet wstępu dla opiekuna grupy zorganizowanej                                                                                                   

(1 opiekun dla grupę liczącą do 15 osób) 

1 zł za wejście        

za 1 opiekuna 

*przez grupę zorganizowaną rozumie się grupę liczącą minimum 8 osób, 

2. w  § 1 ust. 1 zmienia się pkt 14, który otrzymuje następujące brzmienie: 

14) sala gimnastyczna – treningowa – mieszcząca się w Radzionkowie przy ul. Knosały 16 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 6931



a) opłata za korzystanie z sali gimnastycznej dla osób indywidualnych – 50 zł za 1 godzinę; 

b) opłata za korzystanie z sali gimnastycznej dla klubów sportowych i stowarzyszeń mających siedzibę na 

terenie Gminy Radzionków oraz organizacji pozarządowych mających siedzibę na terenie Gminy 

Radzionków, będących organizacjami pożytku publicznego oraz posiadające w statucie zapis 

o realizowaniu zadań z zakresu rehabilitacji dzieci i młodzieży – 30 zł za 1 godzinę; 

c) opłata za korzystanie z całej sali gimnastycznej dla szkół i przedszkoli mających siedzibę na terenie 

Gminy Radzionków – 15 zł za 1 godzinę; 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Radzionkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Burmistrz Miasta 

 

 

dr Gabriel Tobor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6931


		2024-10-17T06:28:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




